
e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 33SMCO – C.F.: 80099830152 

 Sito internet: http://milano.istruzionelombardia.gov.it/ 

 

 

 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

  Ufficio X Ambito Territoriale di Milano 
Via Soderini 24– 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 
 
Oggetto: costituzione sottocommissione provinciale per la procedura di selezione per 

l’individuazione di una scuola polo Provinciale per la gestione amministrativo contabile dei 

fondi relativi all’attività sportiva scolastica e i campionati studenteschi per il triennio 2023-

2026. 

 

IL DIRIGENTE 

Visto   il D.M. 721 del 14 novembre 2018 recante “Criteri e parametri per l’assegnazione diretta 

alle istituzioni scolastiche nonché per la determinazione delle misure nazionali relative alla 

missione Istruzione Scolastica, a valere sul Fondo per il funzionamento delle istituzioni 

scolastiche”, ed in particolare all’art. 5, comma 2, “Campionati Studenteschi”, il quale 

prevede che la Direzione Generale per  lo Studente l’integrazione e la Partecipazione 

ripartisca le risorse finanziarie su base regionale, in proporzione al numero di studentesse 

e studenti partecipanti ai Campionati studenteschi;  

Considerato  che i fondi verranno erogati dalla scuola polo regionale LSS “Mascheroni” di Bergamo cod. 

meccanografico BGPS05000B;  

Visto  l’avviso pubblico di selezione prot. n. 19635 del 20/11/2023 per l’individuazione di una 

scuola polo provinciale per la gestione amministrativo – contabile delle risorse destinate 

alle attività sportive e ai campionati studenteschi – triennio 2023-2026 del territorio di 

Milano e della Città Metropolitana; 

Acquisita   la disponibilità dei componenti individuati; 

 

DECRETA 

la nomina della Commissione giudicatrice così composta:  

Yuri Coppi   Dirigente dell’Ufficio X: Presidente  

Pasquale Robles  Funzionario Amministrativo: componente  

Daniela Fumagalli Docente Refente di Educazione Fisica: componente  

Elena Trequattrini Docente Referente educazione stradale: segretario.  

 

Nessun compenso o gettone di presenza è dovuto ai componenti della commissione. 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO X 

         Yuri COPPI   

    
    

  


		2023-11-28T12:48:02+0000
	COPPI YURI


		2023-11-28T14:01:16+0100
	protocollo




